

KANADA SERAMİK KAPLAMA MALZEMELERİ PAZARI 2019

Kaynak: Ceramic World, 31 Mart 2020, www.ceramicworld.web.it

2019 yılında Kanada seramik kaplama malzemeleri tüketimi %11.2 azalarak 35.3 milyon m²'ye gerilemiştir.

Kanada seramik karo üreticisi olmadığından, ülkenin yaklaşık olarak tüketime eşit derecede ithalatı gerçekleşmektedir.

KANADA'NIN SERAMİK KAPLAMA MALZEMELERİ İTHALATI

2019 yılında Kanada'nın miktar bazında en çok seramik kaplama malzemesi ithal ettiği 5 ülke Çin, İtalya, Türkiye, İspanya ve ABD olmuştur.

Kanada'nın 2019 yılında, ABD dışında diğer ülkelerden ithal ettiği seramik kaplama malzemelerinde miktar ve değer bazında azalmalar olmuştur.

KANADA'NIN ÜLKELERE GÖRE SERAMİK KARO İTHALATI (MİKTAR)

Ülke	2018 (m ²)	2019 (m ²)	Değişim % (2018-2019)
ÇİN	15,429,129	12,507,866	-18.9%
İTALYA	9,376,399	8,145,522	-13.1%
TÜRKİYE	6,187,936	4,542,779	-26.6%
İSPANYA	4,044,270	3,636,584	-10.1%
ABD	2,253,385	2,466,728	9.5%
Tüm Ülkeler Toplam	39,756,730	35,309,521	-11.2%

Kaynak: Statistics Canada

Kanada'nın en büyük ithalatçısı Çin'den 2019 yılında ithal ettiği karo miktar olarak %18,9 azalarak 12,5 milyon m² olarak gerçekleşmiştir. Buna rağmen 2019 yılında Çin'den ithal edilen karo, miktar olarak tüm karo ithalatının %35'ini ifade etmektedir.

İthalatta 2. sırada gelen İtalya'dan ise geçen seneye göre miktar olarak %13,1 oranında daha az ithalat gerçekleşerek 8,1 milyon m² karo ithal edilmiştir. Kanada'nın Türkiye'den ithal ettiği karo miktarındaki azalma ise daha fazla gerçekleşmiştir. Kanada, 2019 yılında Türkiye'den %26,6 oranında bir düşüş ile 4,5 milyon m² karo ithal etmiştir. Kanada 4. sıradaki İspanya'dan %10,1'lik bir azalma ile 3,6 milyon m² karo ithal ederken; %9,5 oranında bir artış ile ABD'den 2,5 milyon m² karo almıştır.

KANADA'NIN ÜLKELERE GÖRE SERAMİK KARO İTHALATI* (\$)

Ülke	2018 (\$)	2019 (\$)	Değişim % (2018-2019)
İTALYA	125.005.154	107.192.048	-14.2%
ÇİN	90.908.483	73.836.254	-18.8%
İSPANYA	29.195.932	28.090.270	-3.8%
TÜRKİYE	28.181.204	21.236.482	-24.6%
ABD	17.704.942	19.151.096	8.2%
Tüm Ülkeler Toplam	309.123.929	267.874.383	-13.3%

Kaynak: Statistics Canada

(*) Kanada ithalatı, Kanada'ya doğrudan sevkiyat olan FOB yeri olarak değerlendirilmektedir. İthalat, malların doğrudan sevkiyat noktasından Kanada'ya getirilmesinde navlun ve sigorta masraflarını içermemektedir.

Kanada'nın karo ithalatına değer bazında bakıldığında, ülkenin 2019 yılı karo ithalatının 268 milyon \$ olduğu görülmektedir. Bu değer bir önceki yıla göre %13,3 oranında bir azalmayı ifade etmektedir. Sırasıyla İtalya'dan %14,2; Çin'den %18,8; İspanya'dan %3,8 ve Türkiye'den %24,6'lık oranlarında ithalat değerlerinde düşme yaşanmıştır. İlk 5 ülke içerisinde en fazla değer kaybının Türkiye'de olduğu görülmektedir. Değer bazında sıralamaya göre Çin'in önüne geçen İtalya Kanada'nın 2019 yılında yaptığı toplam karo ithalatının tek başına %40'ını gerçekleştirmektedir.

KANADA’NIN SERAMİK KARO İTHALATI BİRİM FİYATLARI (\$/m²)

Ülke	2018			2019			Değişim % (2018-2019)		
	Milyon \$	Milyon m ²	Birim fiyat (\$/m ²)	Milyon \$	Milyon m ²	Birim fiyat (\$/m ²)	\$	m ²	Birim fiyat
İTALYA	125,0	9,4	13,3	107,2	8,1	13,2	-14,2%	-13,1%	-1,3%
ÇİN	90,9	15,4	5,9	73,8	12,5	5,9	-18,8%	-18,9%	0,2%
İSPANYA	29,2	4,0	7,2	28,1	3,6	7,7	-3,8%	-10,1%	7,0%
TÜRKİYE	28,2	6,2	4,6	21,2	4,5	4,7	-24,6%	-26,6%	2,6%
ABD	17,7	2,3	7,9	19,2	2,5	7,8	8,2%	9,5%	-1,2%
Tüm Ülkeler Toplam	309,1	39,8	7,8	267,9	35,3	7,6	-13,3%	-11,2%	-2,4%

Kaynak: Statistics Canada (2019 yılı \$ sıralıdır)

Kanada’nın ortalama karo ithalat fiyatının üzerine çıkan ülkeler İtalya, İspanya ve ABD olmuştur. 2019 yılında İtalya’dan 13,2 \$/m²; İspanya’dan 7,7 \$/m² ve ABD’den 7,8 \$/m² birim fiyatlar ile karo ithalatı gerçekleştirilmiştir.

Kanada’nın seramik karo ithal ettiği ülkelerin birim fiyatları incelendiğinde, en ucuz karo ithalatını ilk 5 ülke içerisinde Türkiye’den yaptığı görülmektedir. 2018 yılında Kanada’nın ithalatta ortalama karo birim fiyatı 7,8 \$/m² iken Türkiye’den aldığı karoların ortalama birim fiyatı 4,6 \$/m² dir. 2019 yılında ise ortalama ithalat fiyatı 7,6 \$/m²’ye düşerken, Türkiye’den ithal ettiği ortalama fiyat 4,7 \$/m² olmuştur. Türkiye’nin ihracat birim fiyatlarında %2,6 oranında artış yaşanmıştır.